17 Yâkût el-Hamevî, Mu’cemü’l-Büldân, 3:190; C. E. Boswort, Târîh-i Sîstân ez Âmeden-i Tâzîyân ta Berâmeden-i Devlet-i Saffârîyân, terc.
Hasan Ânûşe, (Tahran: Müessese-yi İntişârât-i Emîr Kebîr, 1388 hş.), 13; aynı müellif, The History of The Saffarids of Sistan and The
Maliks of Nimruz (247/861 to 949/1542-3), Costa Mesa, California and New York 1994, 30; aynı müellif, “Sistan and Its Local Histories”,
31; aynı müellif, “Sîstân”, Encyclopaedia of İslam, c. 9 (Leiden: E. J.